
                          АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

        14.02.2020                                г.Рассказово                                    №209 
 

 
О проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в 
Нормы и правила по благоустройству территории города Рассказово, 
утвержденные решением Рассказовского городского Совета народных депутатов 
от 27.05.2015 № 818. 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Рассказово, Положением о порядке организации и 
проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности на территории города Рассказово, утвержденного решением 
Рассказовского городского Совета народных депутатов от 29.08.2018 № 437, 
администрация города Рассказово постановляет: 
 1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений и 
дополнений в Нормы и правила по благоустройству территории города 
Рассказово, утвержденные решением Рассказовского городского Совета 
народных депутатов от 27.05.2015 № 818. 

2.Установить срок проведения публичных слушаний по проекту 
изменений и дополнений в Нормы и правила по благоустройству территории 
города Рассказово, утвержденные решением Рассказовского городского Совета 
народных депутатов от 27.05.2015 № 818 — один месяц с даты официального 
опубликования настоящего постановления. 

Администрации города провести собрание с заинтересованными лицами, 
желающими принять в нем участие 19 марта 2020 года в 14.00 часов по адресу: 
Тамбовская область, город Рассказово, улица Советская, 1,  малый зал 
администрации города. 

3.Проект изменений и дополнений в Нормы и правила по благоустройству 
территории города Рассказово, утвержденные решением Рассказовского 
городского Совета народных депутатов от 27.05.2015 № 818, разместить на 
официальном сайте администрации города Рассказово (Интернет-портале). 
 4.Установить, что с материалами по проекту изменений и дополнений в 
Нормы и правила по благоустройству территории города Рассказово, 
утвержденные решением Рассказовского городского Совета народных депутатов 
от 27.05.2015 № 818, можно ознакомиться по адресу: Тамбовская область, 



г.Рассказово, ул.Советская, 1, каб.51, а также на официальном сайте 
администрации города Рассказово (Интернет-портале). 

5.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на 
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 
  
Глава города                                                                                
           А.Н.Колмаков 

http://www.top68.ru/

